
  

 

 

 

 

D.R.  n. 598                               IL RETTORE 
 
 

 

 

 

VISTO  il D.R. n. 326 del 25 febbraio 2016 con cui è stato costituito un Gruppo di 

lavoro con il compito di seguire costantemente le azioni promosse da questo 

Ateneo con riferimento alla L. 107/2015, elaborare documenti di sintesi, 

proporre ulteriori iniziative che possano favorire l’apprendimento e il dibattito 

sul rapporto “la buona scuola” e l’alternanza scuola lavoro; 

 

VISTA  la nota prot. n. 17728 del 4 marzo 2016, con cui la Dott.ssa Caterina Florio 

comunica di essere impossibilitata a svolgere attività di supporto tecnico-

amministrativo al Gruppo di Lavoro per la buona scuola e l’alternanza scuola 

lavoro; 

 

RAVVISATA  la necessità di individuare un’unità di personale, di comprovata esperienza, che 

svolga attività di supporto tecnico-amministrativo al Gruppo di Lavoro per la 

buona scuola e l’alternanza scuola lavoro 
 

DECRETA 
 

il supporto tecnico-amministrativo al Gruppo di Lavoro per la buona scuola e l’alternanza scuola 

lavoro sarà assicurato dal Dott. Vincenzo Procaccio, funzionario di questa Università. 

 

Bari, 08/03/2016        

            

 

 

 

           IL RETTORE 

       F.to   Prof. Antonio Felice Uricchio 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ufficio di Gabinetto del  Rettore 

          Piazza Umberto I, 1 Palazzo Ateneo -  Bari (Italy) 

           Tel. +39 0805714809 – fax +39 0805714840 

          e-mail: ufficiogabinettorettore@uniba.it 


